SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 2219/GR/UFFS/2022, DE 4 DE MAIO DE 2022

Revogada por:

PORTARIA Nº 2711/GR/UFFS/2023

Designa membros da Comissão para reelaboração

do Manual de Redação Oficial da UFFS.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão para reelaboração do Manual de Redação Oficial

da UFFS, constituída pela Portaria nº 2218/GR/UFFS/2022:
NOME  FUNÇÃO SIAPE

Carine de Marco Membro 1999538

Edivandro Luiz Tecchio Membro 1822328

Odaléia Terezinha Peroza Membro 2086327

Priscila Steffens Orth Maldaner Membro 1762340

Roselaine de Lima Cordeiro Presidente 1764062

Stefani Daiana Kreutz Membro 1940197

Vanessa Zamodzki de Camargo Membro 1831682

Art. 2º Ficam revogadas a Portaria nº 842/GR/UFFS/2015, a Portaria nº 950/GR/UFFS/2015, de

26 de agosto de 2015 e a Portaria nº 1204/GR/UFFS/2016, de 19 de dezembro de 2016, publicadas

no Boletim Oficial da UFFS.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2218
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2015-0842
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2015-0950
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2016-1204